ArenaX
BVP571
Donde brillan los campeones
ArenaX es una solución de iluminación inteligente de alto rendimiento diseñada para
recintos deportivos profesionales, que ofrece una calidad de luz excepcional,
precisión y beneficios operacionales y ambientales significativos. Proporciona una
experiencia de espectador inmersiva al tiempo que prioriza la conveniencia de
ingeniería, minimiza la contaminación lumínica por derrames para los entornos vecinos

Marca CE Sí
Información técnica sobre la luz
Order Code Full Product Name Flujo luminoso
911401600310 BVP573 LED1722/957 1800W S2 V0R35BV 172,200 lm
911401600410 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35BV 171,100 lm
911401600510 BVP573 LED1705/957 1800W S4 V0R35BV 170,500 lm
911401600610 BVP573 LED1679/957 1800W S5 V0R35BV 167,900 lm
911401600710 BVP573 LED1628/957 1800W S6 V0R35BV 162,800 lm
911401600810 BVP573 LED1551/957 1800W S7 V0R35BV 155,100 lm
911401695409 BVP573 LED1989/957 1800W S4 R0BV 198,900 lm
911401697709 BVP573 LED1989/957 1800W S2 R0BV 198,900 lm
911401697809 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0BV 198,900 lm
911401697909 BVP573 LED1989/957 1800W S5 R0BV 198,900 lm
911401698009 BVP573 LED1989/957 1800W S6 R0BV 198,900 lm
911401698109 BVP573 LED1989/957 1800W S7 R0BV 198,900 lm
911401695009 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0BV 132,600 lm
911401695109 BVP572 LED1326/957 1200W S5 R0BV 132,600 lm
911401695209 BVP572 LED1326/957 1200W S7 R0BV 132,600 lm
911401697009 BVP572 LED1326/957 1200W S2 R0BV 132,600 lm
911401697109 BVP572 LED1326/957 1200W S4 R0BV 132,600 lm
911401697209 BVP572 LED1326/957 1200W S6 R0BV 132,600 lm
911401699209 BVP572 LED1148/957 1200W S2 V0R35BV 114,800 lm
911401699309 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35BV 114,100 lm
911401699409 BVP572 LED1136/957 1200W S4 V0R35BV 113,600 lm
911401699509 BVP572 LED1119/957 1200W S5 V0R35BV 111,900 lm
911401699609 BVP572 LED1085/957 1200W S6 V0R35BV 108,500 lm
911401699709 BVP572 LED1034/957 1200W S7 V0R35BV 103,400 lm
911401694909 BVP571 LED663/957 600W S6 R0BV 66,300 lm
5 Signify | ArenaX | Ficha técnica 2025, Noviembre 1 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Flujo luminoso
911401695509 BVP571 LED538/957 600W S5 V0R0BV 53,800 lm
911401696109 BVP571 LED663/957 600W S2 R0BV 66,300 lm
911401696209 BVP571 LED663/957 600W S3 R0BV 66,300 lm
911401696309 BVP571 LED663/957 600W S4 R0BV 66,300 lm
911401696409 BVP571 LED663/957 600W S5 R0BV 66,300 lm
911401696509 BVP571 LED663/957 600W S7 R0BV 66,300 lm
911401698409 BVP571 LED555/957 600W S2 V0R0BV 55,500 lm
911401698509 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0BV 55,200 lm
911401698609 BVP571 LED547/957 600W S4 V0R0BV 54,700 lm
911401698709 BVP571 LED528/957 600W S6 V0R0BV 52,800 lm
911401698809 BVP571 LED502/957 600W S7 V0R0BV 50,200 lm
Operación y aspectos eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401600310 BVP573 LED1722/957 1800W S2 V0R35BV 1,800 W
911401600410 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35BV 1,800 W
911401600510 BVP573 LED1705/957 1800W S4 V0R35BV 1,800 W
911401600610 BVP573 LED1679/957 1800W S5 V0R35BV 1,800 W
911401600710 BVP573 LED1628/957 1800W S6 V0R35BV 1,800 W
911401600810 BVP573 LED1551/957 1800W S7 V0R35BV 1,800 W
911401695409 BVP573 LED1989/957 1800W S4 R0BV 1,800 W
911401697709 BVP573 LED1989/957 1800W S2 R0BV 1,800 W
911401697809 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0BV 1,800 W
911401697909 BVP573 LED1989/957 1800W S5 R0BV 1,800 W
911401698009 BVP573 LED1989/957 1800W S6 R0BV 1,800 W
911401698109 BVP573 LED1989/957 1800W S7 R0BV 1,800 W
911401695009 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0BV 1,200 W
911401695109 BVP572 LED1326/957 1200W S5 R0BV 1,200 W
911401695209 BVP572 LED1326/957 1200W S7 R0BV 1,200 W
911401697009 BVP572 LED1326/957 1200W S2 R0BV 1,200 W
911401697109 BVP572 LED1326/957 1200W S4 R0BV 1,200 W
911401697209 BVP572 LED1326/957 1200W S6 R0BV 1,200 W
911401699209 BVP572 LED1148/957 1200W S2 V0R35BV 1,200 W
911401699309 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35BV 1,200 W
911401699409 BVP572 LED1136/957 1200W S4 V0R35BV 1,200 W
911401699509 BVP572 LED1119/957 1200W S5 V0R35BV 1,200 W
911401699609 BVP572 LED1085/957 1200W S6 V0R35BV 1,200 W
911401699709 BVP572 LED1034/957 1200W S7 V0R35BV 1,200 W
911401694909 BVP571 LED663/957 600W S6 R0BV 600 W
6 Signify | ArenaX | Ficha técnica 2025, Noviembre 1 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401695509 BVP571 LED538/957 600W S5 V0R0BV 600 W
911401696109 BVP571 LED663/957 600W S2 R0BV 600 W
911401696209 BVP571 LED663/957 600W S3 R0BV 600 W
911401696309 BVP571 LED663/957 600W S4 R0BV 600 W
911401696409 BVP571 LED663/957 600W S5 R0BV 600 W
911401696509 BVP571 LED663/957 600W S7 R0BV 600 W
911401698409 BVP571 LED555/957 600W S2 V0R0BV 600 W
911401698509 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0BV 600 W
911401698609 BVP571 LED547/957 600W S4 V0R0BV 600 W
911401698709 BVP571 LED528/957 600W S6 V0R0BV 600 W
911401698809 BVP571 LED502/957 600W S7 V0R0BV 600 W
© 2025 Signify Holding. Todos los derechos reservados. La información proporcionada en este documento está sujeta a cambios,
sin previo aviso. Signify no ofrece ninguna representación ni garantía en cuanto a la exactitud o integridad de la información incluida
en este documento y no será responsable de ninguna acción basada en ella. La información presentada en este documento no
pretende ser una oferta comercial y no forma parte de ningún presupuesto o contrato, a menos que Signify acuerde lo contrario.